Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO NQ 22, DE 1.982

nDispÕe
,.,

aprovaçao das contas da

Prefeitura Municipal e suas autarquias

exercício de l.980e'1
'

A IvIESA DA CÃ1VI.ARA :M.1JNICIP .AL DE CRUZEIRO, usan

do de suas atribuições legais, faz saber g_ue a Câ:rr..ara Munici

:pal, na Sessão Ordj.nária. realizada dia 12 do corrente, apr_2

vou, e ela promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo lº - Ficam aprovadas as contas apr~

, .
sentadas pela Prefeitura Ivlunicipal, relativas ao exercic10

d 1 08 ,..,. - , . .r"t , ., ... 1 e ..... ..; v, conrorme parecer previo ravorave..L exaraa.o pe o

Egrégio Trib1'1al de Contas do Estado de São Paulo, às

348, do processo TC. 2048/Ble

Artigo 2º - Ficam aprovadas as contas

sentadas pela Escola Superior de Educação Física de

ro, relativas ao exercício de 1.980, conforme parecer

favorável exarado pelo Egrégio Tribunal de Contas do

de São Paulo, às flse 348, do processo 2048/8le

flse

apr~

Cruzei
, .

prev10

Estado

Artigo 3º - Ficam aprovadas as contas ap~

sentadas pelo Serviço Autônomo de Água e Esgôtos - SAAE de

Cru.zeiro, relativas ao exercício de 1.980, conforme parecer

prévio favorável exarado pelo Egrégio Tribu.."lal de Contas

Estado de São Paulo, às fls0 348, do processo TC. 2048/81

do

•
.Artigo 42 - Este Decreto Legisl2.tivo entrará

em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro, 13 de abril de 1.982.

José lilanoel Ferreira de Carvalho

Presidente -.

Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO NQ 22, DE 1.982

Cont.

Ary Cavalheiro

1° Se .... ,...~ ~.! .... 1· o - ;......J.. t;::: Vé:l..J. e

Publicado na Secretaria da Câm.a.ra Municipal

de Cruzeiro, aos treze dias do mes de it.il de 1. 982.

1